上田地域の養蜂家が“蜜ろう”*から作ったロウソクを、

「信州こどもカフェ」へプレゼントします。

贈呈式を次のとおり行いますので、お知らせします。

 ○日 時   令和７年 12月 22日(月)午後３時 30分から４時

 ○場 所   上田合同庁舎 202・203 会議室

 ○贈呈者   はけた養蜂場 羽毛田慶助 様

 ○受贈者   信州こどもカフェ推進上田地域プラットフォーム**

長野県（上田地域振興局）プレスリリース  令和 7 年（2025 年）12 月 19 日

“蜜ろう”から作ったロウソクを

「信州こどもカフェ」へお贈りします

（問合せ先）
担 当 上田農業農村支援センター

農業農村振興課農業振興係 和田

電 話  0268-25-7126（直通）

F A X  0268-27-2136
E-mail  ueda-nosei@pref.nagano.lg.jp

（問合せ先）
担 当 総務管理課県民生活担当 鈴木、神津

電 話  0268-25-7113（直通）
F A X  0268-25-7115
E-mail uedachi-somu@pref.nagano.lg.jp

  *  みつばちの巣からはちみつをとっ

た後に残るもの

 ** 子供から大人まであらゆる世代に

対し食事、学習、交流等の機能を安

価で提供する居場所づくり活動を

上田地域で統合的に推進支援する

組織